
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 30932-2015 z dnia 2015-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: Wykonanie badań laboratoryjnych przy robotach drogowych i mostowych na drogach
wojewódzkich województwa lubuskiego, tj. na...
Termin składania ofert: 2015-02-23

Zielona Góra: Wykonanie badań laboratoryjnych przy robotach
drogowych i mostowych na drogach wojewódzkich województwa

lubuskiego w roku 2015
Numer ogłoszenia: 54642 - 2015; data zamieszczenia: 12.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 30932 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al.

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie badań laboratoryjnych przy

robotach drogowych i mostowych na drogach wojewódzkich województwa lubuskiego w roku 2015.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Wykonanie badań laboratoryjnych

przy robotach drogowych i mostowych na drogach wojewódzkich województwa lubuskiego, tj. na terenie

działania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze,

Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie, Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie. Rodzaje badań: I.

Inspekcja telewizyjna kanalizacji deszczowej (przegląd kamerą) II. Badanie zagęszczenia gruntu do 6 m

p.p.t. sondą dynamiczną III. Wykonanie odwiertów do 3.0 m IV. Badanie gruntu (z odwiertów i dokopów)

V. Badania konstrukcji nawierzchni VI. Badania nośności nawierzchni i podbudów metodą ugięć (1 km

badanego odcinka = 1 km strona prawa + 1 km strona lewa) VII. Badanie zagęszczania podbudowy -

VSS VIII. Badanie zagęszczania podbudowy -płyta dynamiczna IX. Badania zagęszczenia gruntu-

zasypki, podłoża, nasypy - plyta dynamiczna X. Badania zagęszczenia gruntu-zasypki, podłoża, nasypy

Strona 1 z 2

2015-03-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54642&rok=201...



- Proctor XI. Badania materiałów na podbudowy tłuczniowe oraz stabilizowane mechanicznie XII.

Akceptacja receptur bitumicznych i betonowych XIII. Badania masy z nawierzchni bitumicznych XIV.

Pomiar równości nawierzchni planografem (1 km badanego odcinka = 1 km strona prawa + 1 km strona

lewa) XV. Opracowanie elaboratu odbiorowego wykonywanej warstwy bitumicznej XVI. Badania

wytrzymałościowe betonów drogowych i mostowych ( seria - 3 szt ) XVII. Badania prefabrykatów

betonowych ( wytrzymałość , nasiąkliwość ) XVIII. Badanie materiałów przy wykonywaniu

powierzchniowego utrwalenia nawierzchni (grys + emulsja) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

określony został w Rozdziale III SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.90.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Laboratorium Budowlane Sp. z o.o. 65-387, ul. Zawiszy Czarnego 29, 65-387 Zielona Góra, kraj/woj.

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 209475,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 149199,00

Oferta z najniższą ceną: 120503,10 / Oferta z najwyższą ceną: 186440,94

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-03-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54642&rok=201...


